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CALENDARIO CAMMINATE 
Camminate domenicali 
Data Denominazione 

Camminate 
Km. 
percorsi 

Ora 
part.gara 

Luogo Manifestazione Ora 
part. 
Sede 

Note 

6/12 16° DEL GJM 12-5,5-
2,5 

9,00 Centro Commerciale Via 
Larga- Bologna  

7,30  

8/14 Fiaccolata  
SAN LUCA 

8-2  9,00 BOLOGNA  
Piazza della Pace 

7,15  

13/12 Natalizia lungo il 
Reno 

11,5-7-
3 

9,00 Via Allende-centro Sociale 
Amici dell’Acquedotto-
Casalecchio di Reno 

7,15  

13/12 Maratona di 
REGGIO EMILIA 

42,195  Reggio Emilia  Competitiva 

20/12 36° Corrida del 
Progresso 

13,4-
7,3-3 
21,097 

9,00 
 
9,30 

Centro sportivo via Lirone 
Castelmaggiore                           

7,30  
 
Competitiva 

26/12 Podistica di 
S.Stefano 

11-6-3 
8 

9,00 
9,15 

S.Agata Bolognese 7,00  
Competitiva  

27/12 Camminata 
Natalizia 

10-6-3 9,00 Villa Pallavicini- Bologna 7,15  

31/12 Corrida di 
S.Silvestro 

12-9-6-
4,2-3 

9,30 Centro sportivo Crevalcore 7,00  

31/12 Maratona di San 
Silvestro 

42,195 9,30 Centro sportivo Pederzini-
Calderara di Reno 

    Solo 
Competitiva 

01/01 Corsa per la vita 7-2 9,30 Piazza della Pace  San Luca 7,15  
03/01 Camminata della 

Solidarietà 
10-6-3 9,00 Parco Commerciale 

MERAVILLE (BO) 
7,30        

06/01 Trofeo Giuseppe 
Dozza ATC 

11-6-3 8,30 via Ponchielli 21(dietro Coop 
San Rufillo) Circolo Dozza  

7,15  

06/01 Maratona di 
Crevalcore 

42,195 
21,097 

9,00 
10,00 

Campo sportivo di Crevalcore     Solo 
Competitiva 

10/01 Camminata dei 
presepi 

11-7-3 9,00 Chiesa di Mascarino- 
Castel d’Argile 

7,00  

 
04/01/201 6 RIUNIONE DI GRUPPO – Ore 20:30  

Verbale Riunione: PRANZO SOCIALE : 24/01/2016  presso  il ristorante “TERANTIGA DI 
VARIGNANA-(vedi volantino). Per prenotazioni rivolgersi a Trerè.  
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